UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STP-PBGDPL&TDTHPL     Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để kịp thời định hướng, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc của địa phương trong

công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật (THTHPL), ngày 09/02/2023, Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Công văn số 404/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL

hướng dẫn thực hiện Kế hoạch theo dõi THTHPL trong lĩnh vực trọng tâm, liên

ngành năm 2023; Sở Tư pháp trân trọng gửi Văn bản số 404/BTP-

QLXLVPHC&TDTHPL ngày 09/02/2023 của Bộ Tư pháp (kèm theo Công văn

này) để các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố nắm bắt, kịp thời

nghiên cứu, triển khai theo dõi THTHPL trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

năm 2023 tại cơ quan, đơn vị, địa phương đạt hiệu quả.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, chỉ đạo, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLXLVPHC&TDTHPL (BTP);

- UBND tỉnh;
- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, PBGDPL - TDTHPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dân

V/v hướng dẫn thực hiện Kế
hoạch theo dõi tình hình thi hành

pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Mỹ Ngọc Chân<chanhmn@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Dân<danp@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:27:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:27:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:27:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:27:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!